
 
ДО МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕMЈОДЕЛСТВО, 
        ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО  
                          С К О П Ј Е  
 
 

ПП    ОО    НН    УУ    ДД    АА  
 

за учество на Јавен оглас бр. 08/15 за давање во закуп на земјоделско земјиште 

во државна сопственост за површини над 3 хектари по пат не електронско јавно 

наддавање 

 
Од понудувач   ___________________________________________________________________ 
                                                          (фирма / име и презиме, седиште/адреса)                                              
                              
__________________________      I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I       ___________________      
      (седиште, подружница)                             (ЕМБГ / ЕДБ)                            (контакт телефон) 
 
 

 
(е - маил адреса на подносителот на понудата) 

 

ПП    ОО    НН    УУ    ДД    АА  
 

за износ на годишна закупнина по Јавниот Оглас бр.08/15 за доставување на 

понуди за давање во закуп на земјоделското земјиште во државна сопственост 

за површини во Регион ___________________ Географска целина ____________ 

 

Давам понуда по Јавниот оглас бр.08/15 за давање во закуп на земјоделско земјиште во 
државна сопственост за површини над 3 хектари по пат на електронско јавно наддавање 
објавен во (“Службен весник на Република Македонија“ бр.213/15) од 3.12.2015 година и во 
дневен весник  ________________ на ден __________ во износ на вкупна годишна закупнина од 
______________ Евра во денарска противвредност по среден курс на Народната банка на 
Република Македонија на денот на уплатата,  за Регион _______________ Географска целина  
______________ со следните катастарски индикации: 
 

Ред. 
бр 

Катастарска 
Општина 

Викано  
место 

И.Л. 
бр. 

К.П. 
бр. 

култура К.К 

ПОВРШИНА Понудена 
годишна 

закупнина  
во Евра 

изразена во 
денарска 
против 

вредност 
Евра/хектар 

Намена на 
земјиштето  ха ар m2 

1            

2            

3            

4            

5            

 СЕ ВКУПНО     
 

Секој понудувач може да достави само една оригинална понуда и тоа само за една 
географска целина определена како таква во јавниот оглас. 
 

                                                                                                                   Понудувач 
 
    _______________                                                                      ______________________ 
          (датум)                                                                             (потпис и печат)  

образец  ОК  


